2 от АПК, Върховен административен съд, четвърто отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 439 от 08.05.2025 г., постановено по преписка № КЗК-293/2025 г. на Комисията за защита на конкуренцията.	
	ОСЪЖДА „Енигма Ком“ ООД, ЕИК: 125537347 за заплати на „Нелтех 18“ ООД, ЕИК: 203190119 сумата от 1500 (хиляда и петстотин) лв. разноски за тази инстанция, представляващи адвокатско възнаграждение.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ РУМЯНА БОРИСОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЛЮБОМИРА МОТОВА/п/ СВЕТОСЛАВ СЛАВОВ